ATA N.o 03t2024

Aos onze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às oito

horas, reuniram-se nas dependências da Secretaria Municipal de Assistência

Social, membros do CMDI - Conselho Municipal dos Direitos do ldoso,

juntamente com a servidora Carla da Rocha Dall'Onder, representando a

Gestão da Secretária Municipal de Assistência Social, a Diretora do

Departamento de Urbanismo a servidora Andreia Bonan e a Diretora de

Assistência a Terceira ldade Fatima Regina da Silva para tratar do roteiro e do

plano de aplicação do recurso referente a Deliberaçáo 2412023 - Fundo

Estadual do Direito do ldoso. A Diretora de Turismo apresentou os pontos

turísticos a serem visitados bem como a logística de deslocamento e

alimentação a ser servida. Apos apreciação os membros presentes aprovaram

pqr unanimidade. Nada mais havendo a t6atar deu-se encerrada a reunião.

t{*,,4í-,wÇnku,k" Úfr , h,,J*"^-t \--'.-'',v